Hướng Tâm Cầu Nguyện

Xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho hương linh thân phụ bạn đạo Nguyễn thị Ngọc Dung, Cụ
Huỳnh Văn Thuận, sanh năm 1938, từ trần ngày 16 tháng 5 năm 2019 (nhằm ngày âm lịch 12 tháng 4 năm
Kỷ Hợi) tại Florida, USA, hưởng thọ 82 tuổi, sớm siêu thăng tịnh độ.

Thành thật cảm ơn chân tình của quý bạn đạo,

Gia đình Nguyễn Thị Ngọc Dung kính báo